CÂMARA MUNICIPAL DE BALSA NOVA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Processo Administrativo nº036/2017

Pregão Presencial nº002/2017 – Sistema de Registro de Preços

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Balsa Nova torna público,

e para conhecimento de quem possa interessar, que a Licitação supramencionada, tendo

como objeto a aquisição de combustíveis e aditivos automotivos, com data de abertura

em 28/11/2017 às 09h00, foi considerada DESERTA, ante a ausência de quaisquer

interessados.

Balsa Nova, 30 de novembro de 2017.

Adilson Ribeiro Portes
043.454.389-69

Pregoeiro